
РЕЗУЛТАТИ ОД ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР ПО БИОЛОГИЈА (учебна година: 2021/2022) 

Ментор: м-р Ирина Шорева 

Натпреварот се одржа на 9.02.2022 on line на платформата Teams.  

Нашите ученици покажаа одлични резултати. 

Им посакуваме многу среќа и успех на престојниот регионален натпревар. 

 
 
Одделение  

 
Име и презиме  

 
Награда  

7в Катја Календар I (прва награда) 

7а Јаков Георгиевски  I (прва награда) 

7б Фросина Марковска  I (прва награда) 

7а Макариј Силјановски  III (трета награда) 

7в Соња Музелова III (трета награда) 

7б Верица Христова  пофалница 

   

8в Ева Трајковскa I (прва награда) 

8б Никола Ѓурчилов II (втора награда) 

8б Јована Алексовска II (втора награда) 

8б Нина Аневска  пофалница 

8в Јана Јанкуловска  пофалница 

8б Јована Петреска пофалница 

   

9в Ива Глобочки  I (прва награда) 

9а Исак Љубенски  I (прва награда) 

9а Деа Авдиу  I (прва награда) 

9а Филип Ристовски  II (втора награда) 

9б Матеј Николовски  III (трета награда) 

9в Михаил Герасимовски пофалница 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР ПО ПРИРОДНИ НАУКИ (учебна година: 2021/2022) 

Ментор:  

Јасмина Апостолова 

м-р Ирина Шорева 

Натпреварот се одржа на 11.02.2022 on line на платформата Teams.  

Нашите ученици покажаа одлични резултати. 

Им посакуваме многу среќа и успех на престојниот регионален натпревар. 

 

                                 

6б Ања Колевска  I (прва награда) 

6б Симон Дранго I (прва награда) 

6а Војдан Стаменковски  I (прва награда) 

6б Дилан Мејсон II (втора награда) 

6в  Валентино Атанасоски II (втора награда) 

6а Калина Грашковска  II (втора награда) 

6в Миа Цониќ  III (трета награда) 

5б Искра Димитровска  пофалница 

 

 

 

 

 


